CÂMAnA MUMCIPAI DE AnAçoIABA DA SERRA

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍeito Municipal, fosé Carlos de Quevedo

Júnior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Disponibilizar o serviço de coleta de lixo até o Ênal da Rua Capanema

até as proximidades no número 64T,localizada no Bairro Aparecidinha.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como obietivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar o serviço de coleta de lixo no local.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2021.

^edm^!l 4-trq
(ODAIR DO BAR)

VEREADOR

www.camaradearacolabadasera.so.rov.br
t-mail: contato@camaíadêaràcoiabadasêÍrâ.so.rov.br

Telefones: (15) 3281-1613 / (15) 99706-3989,/ (1s) 99800-4747

INDICACÃO N" ,'212021